
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.10.2020 № 662    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 20.03.2020 № 171  

 
 

На основании распоряжения Администрации Томской области от 02.10.2020 
№ 650-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Томской 
области от 18.03.2020 № 156-ра», в целях усиления мер по недопущению 
распространения заболеваемости среди населения городского округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 20.03.2020 № 171 (в редакции от  27.03.2020 № 202, от 03.04.2020  
№ 222, от 09.04.2020 № 240, от 14.04.2020 № 245, от 20.04.2020 № 264,  
от 30.04.2020 № 290, от 08.05.2020 № 303, от 11.06.2020 № 422, от 25.06.2020  
№ 462, от 21.07.2020 № 513, от 03.08.2020 № 538, от 17.08.2020 № 560, от 
31.08.2020 № 585, от 01.10.2020 № 637) «Об усилении мер по профилактике и 
предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)  
на территории городского округа Стрежевой»: 

- Состав оперативного штаба по предупреждению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа 
Стрежевой изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 09.10.2020 № 662 

 
Оперативный штаб по предупреждению распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-2019) на территории городского округа Стрежевой 
 
1. Харахорин  

Валерий Михайлович 
 
- 

 
Мэр городского округа Стрежевой, руководитель 
штаба 

2. Салмин  
Владимир Вениаминович 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа  
по социальной политике, заместитель 
руководителя штаба 

3. Родина  
Зинаида Ярославовна 

 
- 

 
главный специалист отдела социальной политики 
Администрации городского округа, секретарь 
штаба 

4. Алпатов 
Сергей Александрович 

 
- 

 
начальник Стрежевского отдела 
вневедомственной охраны – филиала ФГКУ 
«Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по 
Томской области» (по согласованию) 

5. Асмоловский  
Валерий Владимирович 

 
- 

 
директор ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (по согласованию) 

6. Баженов   
Евгений Иванович 

 
- 

 
директор ООО «Прогресс-Мед»  
(по согласованию) 

7. 
 
 
   
  8. 

Ващенков   
Евгений Владимирович 
 
 
Воронин 
Дмитрий Юрьевич 
 

 
- 
 
 
 
- 

 
начальник МО МВД России «Стрежевской» 
УМВД России по Томской области  
(по согласованию) 
 
начальник ГОиЧС АО «Томскнефть» ВНК  
(по согласованию) 

9. 
 
 
 

10.  

Гилимьянов  
Фидан Сабирович 
 
 
Гришко 
Нина Алексеевна 

 
- 
 
 
 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасного 
проживания Администрации городского округа  
 
председатель Думы городского округа Стрежевой 
(по согласованию) 

11. Дениченко  
Валерий Валериевич 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа по 
экономике и финансам, начальник Финансового 
управления Администрации городского округа  



12. Довгань  
Алла Марьяновна 

 
- 

 
начальник Управления образования 
Администрации городского округа  

13. Жаравин  
Роман Николаевич 

 
- 

 
генеральный директор АО «Томскнефть» ВНК 
(по согласованию) 

14. Иваницкий  
Виктор Алексеевич 

 
- 

 
начальник пожарно-спасательной части № 33  
(г. Стрежевой) 4 пожарно-спасательного отряда 
ФПС ГПС Главного управления МЧС России по 
Томской области (по согласованию) 

15. Каминский   
Олег Олегович 

 
- 

 
главный врач Областного государственного 
автономного учреждения здравоохранения 
«Стрежевская городская больница»  
(по согласованию) 

16. Карпенко  
Ярослава Васильевна 

 
- 

 
начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа  

17. Кривошеина  
Ирина Анатольевна 

 
- 

 
директор ОГКУ «Центр социальной поддержки 
города Стрежевого» (по согласованию) 

18. Куличенко  
Андрей Владимирович 

 
- 

 

19. 

начальник Отделения в городе Стрежевом 
Управления Федеральной службы безопасности 
России по Томской области (по согласованию) 

Матвиенко   
Елена Николаевна 

 
- 

 
директор Поликлиники № 1 ООО 
«СибМедЦентр» в Стрежевом (по согласованию) 

20. Непомнящая  
Евгения Владимировна 

 
- 

 
начальник отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой 

21. Петров 
Дмитрий Михайлович 

 
- 

 
прокурор города Стрежевого (по согласованию) 

 
22. 

Потапова  
Нина Андреевна  

 
- 

 
начальник Управления культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации 
городского округа Стрежевой 

23. Рылёв   
Константин Андреевич 

 
- 

 
начальник Территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Томской области в городе 
Стрежевом (по согласованию) 

24. Сафронова  
Елена Александровна 

 
- 

 
директор ООО «Аптека № 59» (по согласованию) 

  



 
25. 

Скуратович  
Николай Петрович 

 
- 

 
главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 
эпидемиологии в Томской области» в городе 
Стрежевом (по согласованию) 

26. Тимошенко  
Ирина Леонидовна 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, 
Управляющий делами 

27. Ханмурзина 
Энгельсина Камильевна 

 
- 

 
врач-инфекционист Областного государственного 
автономного учреждения здравоохранения 
«Стрежевская городская больница»  
(по согласованию) 

28. Шумков 
Герман Михайлович 

 
- 

 
руководитель следственного отдела  
по г. Стрежевой следственного управления 
Следственного комитета РФ по Томской области 
(по согласованию) 



 


